оценке условий труда» не проводится

Оплата 
труда

Для работника 
с окладом 
и негаран-
тированной 
премией

За выполнение трудовых обязанностей, предусмотренных настоя-
щим трудовым договором, Работнику устанавливается должност-
ной оклад в размере 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей в месяц.
Работнику может выплачиваться премия в размере, порядке 
и сроки, предусмотренные Положением о премировании 
ООО «Альфа» от 20.03.2021 № 3, с которым Работник ознакомлен 
письменно до подписания настоящего договора

Для совмести-
теля

За выполнение трудовых обязанностей, предусмотренных насто-
ящим трудовым договором, Работнику выплачивается оклад 
в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей в месяц с учетом 
установленной ему продолжительности рабочего времени, что 
составляет 50% должностного оклада 50 000 (пятьдесят тысяч) 
рублей, предусмотренного штатным расписанием для аналогичной 
должности с нормой рабочего времени 40 часов в неделю